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Podlaska Wytwórnia Wódek „POLMOS" Spółka Akcyjna 
Siedlce, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego : Francis Michael Classens 

B u t e l k a 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczego trw a od dnia : 2 2 marca 2000 roku 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka przeznaczona do 
magazynowania, transportu i sprzedaży płynów, zwłaszcza wódek czystych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać butelki przejawiająca się w jej zdobieniu. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonych rysunkach, 
na których fig. 1 przedstawia butelkę w widoku z przodu a fig. 2 - butelkę w 
widoku od tyłu. 

Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak uwidoczniono na załączonych 
rysunkach, butelka o matowej, półprzejrzystej fakturze powierzchni mająca 
kształt wysmukłego cylindra zaokrąglonego u góry promieniem stycznym do 
jego ścianek i przechodzącego ostro w strzelistą szyjkę, charakteryzuje się 
tym. że na tylnej ściance butelki, w części górnej usytuowane jest popiersie 
mężczyzny w półprofilu w kolorze czarnym, uwidocznione i powiększone 
przez zawarty w butelce płyn na przedniej ściance butelki w tle 
przezroczystej, rozciągniętej w pionie elipsy otoczonej obwódką w kolorze 
złotym z napisami w kolorze jasno-złotym oraz obwódką w kolorze i 
fakturze powierzchni butelki na której tle, na całym obwodzie usytuowane 
są ozdobne elementy graficzne w kolorze złotym, przy czym obwódka w 
kolorze i fakturze powierzchni butelki 



okolona jest podwójną linią w kolorze złotym a po obu stronach 
uwidocznione są w rozwinięciu ozdobne elementy graficzne w kolorze 
złotym. 

Poniżej przezroczystego, eliptycznego pola usytuowany jest stylizowany 
wyraz „Chopin" w kolorach czarnym i złotym, stylizowany wyraz 
„VODKA" w kolorze czerwonym, pod nim stylizowany wyraz „Millennium" 
w kolorze złotym, liczba „2000" w kolorze złotym i ozdobny trójwiersz w 
kolorze czarnym. Nad dnem butelki uwidoczniony jest prostokątny pasek w 
kolorze złotym z wewnętrzną obwódką na którego tle usytuowany jest napis 
w kolorze złotym.Na kapturku butelki koloru czarnego usytuowane są po 
obu stronach w pionie prostokątne pola koloru złotego na których tle 
widnieją stylizowane napisy „Millennium" w kolorze złotym i zakończnone 
w części dolnej medalionami w kolorze jasno i ciemnozłotym na których tle 
widnieje liczba „2000" w kolorze złotym okolona napisami w kolorze 
złotym. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Butelka o matowej, półprzezroczystej fakturze powierzchni mająca kształt 
wysmukłego cylindra zaokrąglonego u góry promieniem stycznym do jego 
ścianek i przechodzącego ostro w strzelistą szyjkę wyposażona w kapturek 
znamienna tym, że na tylnej ściance butelki w części górnej usytuowane jest 
popiersie mężczyzny w półprofilu w kolorze czarnym powiększone przez 
zawarty w butelce płyn i uwidocznione na przedniej ściance butelki w tle 
przezroczystej, rozciągniętej w pionie elipsy, poniżej której usytuowany jest 
stylizowany napis „Chopin" w kolorze czarnym i złotym oraz stylizowany 
napis „Millennium" w kolorze złotym a także napisy w kolorze czerwonym i 
złotym i trójwiersz ozdobny w kolorze czarnym, pod którym umieszczony 
jest prostokątny pasek w kolorze złotym matowym z wewnętrznym 
obramowaniem w kolorze jasnozłotym i napisami w tle w kolorze złotym, 
ponadto na kapturku butelki po obu stronach w pionie usytuowane są 
prostokątne pola w kolorach jasno i ciemnozłotym na których tle widnieją 
stylizowane wyrazy „Millennium, zakończone medalionami w kolorach jasno 
i ciemnozłotym z napisami w kolorach jasnozłotym, jak uwidoczniono na 
załączonych rysunkach fig. 1 i fig. 2. 
2. Butelka według zastrz. 1, znamienna tym, że przezroczyste, eliptyczne 
pole na przedniej ściance butelki otoczone jest wokół obwódką w kolorze 
ciemno i jasnozłotym z napisami w kolorze jasnozłotym oraz obwódką w 
kolorze i fakturze powierzchni butelki, otoczoną dwoma liniami w kolorze 
jasnozłotym na której tle widnieją ozdobne elementy graficzne koloru 
jasnozłotego, przy czym po obu stronach podwójnej okalającej linii koloru 
jasnozłotego uwidocznione są (w rozwinięciu) ozdobne elementy graficzne w 
kolorze jasnozłotym, jak uwidoczniono na złączonym rysunku fig. 1. 
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